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Verksamhetsberättelse
Svenska lapphundklubben

VERKSAMHETSÅR 2023
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2023
Under denna mandatperiod har huvudstyrelsen stora fokus varit på att skapa ett SLK där
medlemmarna får en större insyn i vårt arbete och där medlemmarna skall känna ett värde
av sitt medlemskap i SLK. Protokoll publiceras på vår hemsida. Vi försöker även uppdatera
våra medlemmar genom inlägg om styrelsemöten, träffar, verksamhet och andra möten på
sociala medier och vår hemsida. Under verksamhetsåret har vi utökat vår närvaro på
sociala medier. Att tillsätta kommittéerna med folk som verkligen brinner för sin uppgift
var viktigt för huvudstyrelsen. Nu har vi ett antal kommittéer som jobbar med sina
specifika intressen och uppgifter. Arbetsbeskrivningar har gjorts för PR, AK och TK. Att
öka kontaktytorna mellan rasklubbar och även de nordiska klubbarna har varit prioriterat
för oss, därför har vi initierat rasklubbsmöten och nordiskt möte och samarbete. Vi har
även varit representerade på alla SKK-konferenser och på SKKs årsmöte vilket är viktigt för
att skapa kontaktnät och utbyta erfarenheter över rasgränser.

Huvudstyrelsens sammansättning under 2023
Ordförande: Cattlin Marques

Vice ordförande: Åsa Äng Eriksson

Sekreterare korresponderande: Mari Sjölund

Sekreterare protokollförare: Jenny Andersson Mård

Kassör: Johanna Boström Stone

Suppleant 1:a : Dorothea Ledinek

Suppleant 2:a: Lotta Sjaunja

Suppleant 3:e: Elisabeth Kaatari Lindblom

Protokollförda huvudstyrelsemöten
Under verksamhetsåret 2023 har SLK huvudstyrelse haft 9 protokollförda möten inklusive
konstituerande möte. Samtliga möten har hållits via zoom.

Medlemstal
2023-01-01 1415 medlemmar

2023-12-31 1467 medlemmar
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Revisorer
Ordinarie: Liselott Forsberg Eriksson

Ordinarie: Marie Bankhed

Suppleant: Ann-Christin Olsson

Suppleant: Emma Viklund

Valberedning
Sammankallande: Maria Alvehed

Frida Fridheim

Beate Johannessen

Olika möten och konferenser under mandatperioden
Rasklubbsmöte

Det har arrangerats tre rasklubbsmöten via zoom. Rasklubbarna turas om att vara värd för
mötet.

Medlemsmöte

Ett medlemsmöte dit samtliga medlemmar var inbjudna har hållits via zoom i januari
2024.

Nordiskt möte

Ett nordiskt möte har hållits via zoom i februari 2024 med deltagare från
lapphundklubbarna och motsvarande från Sverige, Norge, Finland och Danmark.
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Möte med SKK AK om svensk lapphund

SLK har deltagit på två möten i oktober och mars med SKK AK angående aveln på svensk
lapphund.

SKK avelskonferens

SLK har deltagit på SKKs avelskonferens i februari 2024. Dorothea Ledinek och Elisabeth
Kaatari Lindblom

Kennelfullmäktige

SLK har deltagit på SKKs kennelfullmäktige i september 2023. SLKs delegater var Cattlin
Marques och Åsa Äng Eriksson.

Jubileumsåret- SLK 60 år

På samtliga utställningar och viltspår-SM delades speciella jubileumspriser ut. Vi hade
även små tävlingar vid årets slut där det gick att vinna jubileumspriser. I samband med
SLKs officiella utställning i Sundsvall hade vi en jubileumsmiddag med gäster från tre olika
länder. Lapphundstidningen gjorde tillbakablickar från dessa 60 år.

Medlemsnära verksamhet
Områdesgrupper

SLK har kontaktpersoner i samtliga områdesgrupper. Aktiviteten i de olika
områdesgrupperna har varierat. Men det har arrangerats träningsträffar och promenader
på ett 10-tal ställen under verksamhetsåret. Vi tackar alla engagerade kontaktpersoner som
arrangerat en massa roliga aktiviteter under verksamhetsåret.

Lapphund-SM
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Lapphunds-SM i Vännäs blev tyvärr inställd på grund av för få anmälda.

Viltspårs-SM

Klubbens första viltspårs-SM för lapphundar blev en succé. Ett 20-tal ekipage deltog.

RESULTAT

Öppenklass

1:a NORDUCH SE VCH Stråhles Panache Svartkrut. Svensk lapphund. Förare: Carina
Bengtsson.

2:a SEVCH Minngehke Beavna. Lapsk vallhund. Förare: Ingvar Edlert

3:a Jarre. Lapsk vallhund. Förare: Sara Lundberg

Anlagsklass

1:a Gärstads Stuteri Easy Joy. Finsk lapphund. Förare. Sandra Andersson

2:a NO UCH Ditto Bearas Beavna, Svensk lapphund. Förare: Guri Thoresdatter Myrstuen

3:a Shimmering Light Kodak Portra- Finsk lapphund. Förare: Dorothea Ledinek.

Tidningen Lapphunden

Årets tema har varit klubbens 60 års jubileum så det har varit en tillbakablick för våra tre
raser. Fyra nummer har kommit ut. Redaktör har varit Moniqa Swälas och redaktionen har
bestått av Cattlin Marques (SLK), Elisabeth Lindblom (SRLV), Ann-Charlotte Beckman
(SRFL) och Astrid Vikman (SRSL),
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Kommittéer
Avelskommittén (AK)

Sammankallande: Dorothea Ledinek

Ledamöter: Maud Vennberg (SRFL), Cecilia Henriksson (SRLV), Ewy Pettersson (SRSL)

Suppleanter: Maria Alvehed (SRFL), Lovisa Fracke (SRFL), Liselott Brännström (SRLV),
Irene Sjaunja (SRLV), Catharina Brandsten (SRSL)

Sammanträden: 5 protokollförda sammanträden online

AK har börjat lära känna varandra och hur de tre rasklubbarna arbetar med avelsfrågor,
vilka utmaningar de står inför och hur SLKs AK kan stötta dem i sitt arbete. En
arbetsbeskrivning, verksamhetsplan, årshjul och budget har tagits fram. Ett fokus har varit
att tydliggöra rasklubbarnas rasansvar, särskilt genom att uppmuntra och stötta dem i sitt
arbete med hälsoenkäter och revideringen och den årliga utvärderingen av
RAS-dokumenten. AK har svarat på remisser i avelsfrågor från SKK. AK har gått igenom
och diskuterat SKKs beslut och arbete gällande avelsfrågor som kan vara relevanta för de
tre lapphundsraserna och fört informationen vidare till rasklubbarna. AK har även varit
involverade i planeringen av de första nordiska möten – ett samarbete mellan de nordiska
ländernas lapphundklubbar.

Dorothea deltog på det första av två dygn av avelsfunktionärsutbildningen i oktober.
Cecilia, Catharina och Dorothea har varit på SKKs avelskonferens i februari.

Vi har bjudit in alla SLK medlemmar på en föreläsning om Agria Breed Profiles för alla tre
raser som har hållits av Annika Forsberg och Eva Solstrand har föreläst om ”Stark och
skadefri arbetande hund”. AK har informerat genom artikel om DM Lapphunden och
kastrering på SLKs hemsida.

Tävlingskommittén

Sammankallande: Elisabeth Kaatari Lindblom

Ledamöter: Sara Inemyr, Caroline Hedström Olmås och Malin Åblom.

TKs första uppdrag har varit att se över reglerna för Lapphunds-SM och hur vi vill att
tävlingen ska se ut i framtiden. En idé har varit att göra den mer deltagarvänlig, att alla ska
känna att man kan ställa upp och tävla.

Efter sommarens succé med Viltspår-SM kommer TK naturligtvis att upprepa denna
tävling.

PR
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Sammankallande: Johanna Boström Stone, övriga medlemmar har varit Linda
Wiklund-Jakobsson (SRLV), Ann-Charlotte Beckman (SRFL) och Loise Backryd (SRSL)-

PR har planerat de gemensamma montrarna till hundmässorna. PR har tagit fram nytt
gemensamt material där alla tre raserna har fått lika mycket plats. PR var med och byggde
samt rev montern på Stockholms Hundmässa. PR koordinerade också monterarbetet för
My Dog i Göteborg med hjälp av Catharina Brandsten (SRLS), Anita Kober (SRLV) och
Josefine Granqvist (SRFL).

Under hösten har PR också fått fram mycket nya fina bilder från våra medlemmar som vi
kommer kunna använda till bland annat hemsida och sociala medier.

En inventarielista för marknadsföringsmaterial är också påbörjad samt ett lager i Göteborg
är hyrt.

Utställningskommittén (UK)

Sammankallande: Mari Sjölund

Infoga Uk verksamhetsberättelse

Utställningar

Under 2023 arrangerades det officiella specialklubbsutställningar i Skara, Vännäs,
Sundsvall och Rimbo.

SLK SKARA 230429 (SRSL hjälpte till att arrangera)

Domare Nils-Arne Törnlöv. Antal anmälda: 18 Slh, 7 Lvh och 57 Flh.

Best In Show 1 blev SE JV-22 Samerajernas Miami. Äg. Hedlund Fridheim Frida, Hedlund
Sandin Lotta, Hägersten

SLK Vännäs 230611

Domare: Rose-Mari Emery. Antal anmälda: 17 Slh, 5 Lvh, 23 Flh.

Best In Show 1 blev FI UCH SE UCH Cahppes X-or. Äg. Staffan Larsson, Överkalix
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SLK Sundsvall 231007

Domare: Tuula Pratt (Slh, Lvh och flh valpar), Markku Mähönen (Flh). Antal anmälda: 28
Slh, 25 lvh, 90 Flh.

Best In Show 1 FI UCH SE UCH Lecibsin Tyko. Äg. Cecilia Bragg Santorsola, Sollefteå

SLK Rimbo 231210

Domare: Esa Routsalainen (vuxna), Jessica Björling (valpar). Antal anmälda: 20 slh, 6 lvh,
71 flh.

Best In Show 1 Sorte Bill av Vintervidda. Äg. Per Ola Wahlqvist, Norge.

Rasklubbar
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SLK har tre rasklubbar under sig.

Svenska rasklubben för finsk lapphund

Svenska rasklubben för lapsk vallhund

Svenska rasklubben för svensk lapphund

Slutligen vill huvudstyrelsen tacka alla medlemmar för detta år och hoppas att vi träffas
under 2024 på någon av SLKs alla aktiviteter

VERKSAMHETSPLAN

● Fortsätta det nordiska samarbetet genom att inbjuda till ett nytt möte under
hösten 2024

● Arrangera en medlemsträff
● Arrangera rasklubbsmöten
● Ge ut Lapphunden fyra gånger.
● Arbete med arkivering och GDPR
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SLK AKs Verksamhetsplan

SLK AKs arbete ska fortsatt vara förankrat i dess arbetsbeskrivning och årshjul. SLK AK ska
fortsatt uppmuntra och stötta rasklubbarna i sitt arbete med hälsoenkäter och
revideringen och den årliga utvärderingen av RAS-dokumenten. SLK AK ska svara på
remisser i avelsfrågor från SKK. SLK AK ska gå igenom och diskutera SKKs beslut och
arbete gällande avelsfrågor som kan vara relevanta för de tre lapphundsraserna och föra
informationen vidare till rasklubbarna. SLKs AK ska fortsatt vara involverad i planeringen
av framtida nordiska möten – ett samarbete mellan de nordiska ländernas
lapphundklubbar.

Medlemmarna i SLK AK ska fortsatt erbjudas utbildning i relevanta avelsfrågor. Målet är
att alla medlemmar utbildas till diplomerade avelsfunktionärer. De ska också få möjlighet
att delta i SKKs avelskonferenser och rasklubbskonferenser och dylikt för att hålla sig
uppdaterade och för att kunna förankra sitt arbete i aktuell forskning.

SLK AK ska under 2024 bjuder på ett större rassymposium och söka pengar för detta från
SKK.

SLK AK ska hålla i en serie online-träffar mellan erfarna och nya uppfödare, med fokus på
information om raserna utveckling och linjer.

SLK AK ska fortsätta att publicera artiklar i Lapphunden.

Tävlingskommittén

Målet under 2024 är i första hand att arrangera Lapphunds-SM och Viltspårs-SM. TK
kommer även att fortsätta utveckla tävlingsverksamheten i SLK. Vår visionen är att det i
framtiden ska bli fler tävlingar i olika grenar där rasernas specifika egenskaper kan

PR

Målet är att även under 2024 ha representanter från alla tre rasklubbarna i kommittén.

Planen är att fortsätta arbetet med att sprida information om klubben och alla tre raser.
Detta gör vi främst genom att gemensamt delta på de större hundmässorna och eventuella
övriga relevanta evenemang.

Kommittén jobbar även med att hitta både en huvudsponsor samt övriga sponsorer till
utställningar och SM.

Arbetar också med att ta fram profilprodukter.
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Verksamhetsberättelse
Svenska lapphundklubben


VERKSAMHETSÅR 2023







2023
Under denna mandatperiod har huvudstyrelsen stora fokus varit på att skapa ett SLK där
medlemmarna får en större insyn i vårt arbete och där medlemmarna skall känna ett värde
av sitt medlemskap i SLK. Protokoll publiceras på vår hemsida. Vi försöker även uppdatera
våra medlemmar genom inlägg om styrelsemöten, träffar, verksamhet och andra möten på
sociala medier och vår hemsida. Under verksamhetsåret har vi utökat vår närvaro på
sociala medier. Att tillsätta kommittéerna med folk som verkligen brinner för sin uppgift
var viktigt för huvudstyrelsen. Nu har vi ett antal kommittéer som jobbar med sina
specifika intressen och uppgifter. Arbetsbeskrivningar har gjorts för PR, AK och TK. Att
öka kontaktytorna mellan rasklubbar och även de nordiska klubbarna har varit prioriterat
för oss, därför har vi initierat rasklubbsmöten och nordiskt möte och samarbete. Vi har
även varit representerade på alla SKK-konferenser och på SKKs årsmöte vilket är viktigt för
att skapa kontaktnät och utbyta erfarenheter över rasgränser.


Huvudstyrelsens sammansättning under 2023
Ordförande: Cattlin Marques


Vice ordförande: Åsa Äng Eriksson


Sekreterare korresponderande: Mari Sjölund


Sekreterare protokollförare: Jenny Andersson Mård


Kassör: Johanna Boström Stone


Suppleant 1:a : Dorothea Ledinek


Suppleant 2:a: Lotta Sjaunja


Suppleant 3:e: Elisabeth Kaatari Lindblom


Protokollförda huvudstyrelsemöten
Under verksamhetsåret 2023 har SLK huvudstyrelse haft 9 protokollförda möten inklusive
konstituerande möte. Samtliga möten har hållits via zoom.


Medlemstal
2023-01-01 1415 medlemmar


2023-12-31 1467 medlemmar
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Revisorer
Ordinarie: Liselott Forsberg Eriksson


Ordinarie: Marie Bankhed


Suppleant: Ann-Christin Olsson


Suppleant: Emma Viklund


Valberedning
Sammankallande: Maria Alvehed


Frida Fridheim


Beate Johannessen


Olika möten och konferenser under mandatperioden
Rasklubbsmöte


Det har arrangerats tre rasklubbsmöten via zoom. Rasklubbarna turas om att vara värd för
mötet.


Medlemsmöte


Ett medlemsmöte dit samtliga medlemmar var inbjudna har hållits via zoom i januari
2024.


Nordiskt möte


Ett nordiskt möte har hållits via zoom i februari 2024 med deltagare från
lapphundklubbarna och motsvarande från Sverige, Norge, Finland och Danmark.
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Möte med SKK AK om svensk lapphund


SLK har deltagit på två möten i oktober och mars med SKK AK angående aveln på svensk
lapphund.


SKK avelskonferens


SLK har deltagit på SKKs avelskonferens i februari 2024. Dorothea Ledinek och Elisabeth
Kaatari Lindblom


Kennelfullmäktige


SLK har deltagit på SKKs kennelfullmäktige i september 2023. SLKs delegater var Cattlin
Marques och Åsa Äng Eriksson.


Jubileumsåret- SLK 60 år


På samtliga utställningar och viltspår-SM delades speciella jubileumspriser ut. Vi hade
även små tävlingar vid årets slut där det gick att vinna jubileumspriser. I samband med
SLKs officiella utställning i Sundsvall hade vi en jubileumsmiddag med gäster från tre olika
länder. Lapphundstidningen gjorde tillbakablickar från dessa 60 år.


Medlemsnära verksamhet
Områdesgrupper


SLK har kontaktpersoner i samtliga områdesgrupper. Aktiviteten i de olika
områdesgrupperna har varierat. Men det har arrangerats träningsträffar och promenader
på ett 10-tal ställen under verksamhetsåret. Vi tackar alla engagerade kontaktpersoner som
arrangerat en massa roliga aktiviteter under verksamhetsåret.


Lapphund-SM
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Lapphunds-SM i Vännäs blev tyvärr inställd på grund av för få anmälda.


Viltspårs-SM


Klubbens första viltspårs-SM för lapphundar blev en succé. Ett 20-tal ekipage deltog.


RESULTAT


Öppenklass


1:a NORDUCH SE VCH Stråhles Panache Svartkrut. Svensk lapphund. Förare: Carina
Bengtsson.


2:a SEVCH Minngehke Beavna. Lapsk vallhund. Förare: Ingvar Edlert


3:a Jarre. Lapsk vallhund. Förare: Sara Lundberg


Anlagsklass


1:a Gärstads Stuteri Easy Joy. Finsk lapphund. Förare. Sandra Andersson


2:a NO UCH Ditto Bearas Beavna, Svensk lapphund. Förare: Guri Thoresdatter Myrstuen


3:a Shimmering Light Kodak Portra- Finsk lapphund. Förare: Dorothea Ledinek.


Tidningen Lapphunden


Årets tema har varit klubbens 60 års jubileum så det har varit en tillbakablick för våra tre
raser. Fyra nummer har kommit ut. Redaktör har varit Moniqa Swälas och redaktionen har
bestått av Cattlin Marques (SLK), Elisabeth Lindblom (SRLV), Ann-Charlotte Beckman
(SRFL) och Astrid Vikman (SRSL),
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Kommittéer
Avelskommittén (AK)


Sammankallande: Dorothea Ledinek


Ledamöter: Maud Vennberg (SRFL), Cecilia Henriksson (SRLV), Ewy Pettersson (SRSL)


Suppleanter: Maria Alvehed (SRFL), Lovisa Fracke (SRFL), Liselott Brännström (SRLV),
Irene Sjaunja (SRLV), Catharina Brandsten (SRSL)


Sammanträden: 5 protokollförda sammanträden online


AK har börjat lära känna varandra och hur de tre rasklubbarna arbetar med avelsfrågor,
vilka utmaningar de står inför och hur SLKs AK kan stötta dem i sitt arbete. En
arbetsbeskrivning, verksamhetsplan, årshjul och budget har tagits fram. Ett fokus har varit
att tydliggöra rasklubbarnas rasansvar, särskilt genom att uppmuntra och stötta dem i sitt
arbete med hälsoenkäter och revideringen och den årliga utvärderingen av
RAS-dokumenten. AK har svarat på remisser i avelsfrågor från SKK. AK har gått igenom
och diskuterat SKKs beslut och arbete gällande avelsfrågor som kan vara relevanta för de
tre lapphundsraserna och fört informationen vidare till rasklubbarna. AK har även varit
involverade i planeringen av de första nordiska möten – ett samarbete mellan de nordiska
ländernas lapphundklubbar.


Dorothea deltog på det första av två dygn av avelsfunktionärsutbildningen i oktober.
Cecilia, Catharina och Dorothea har varit på SKKs avelskonferens i februari.


Vi har bjudit in alla SLK medlemmar på en föreläsning om Agria Breed Profiles för alla tre
raser som har hållits av Annika Forsberg och Eva Solstrand har föreläst om ”Stark och
skadefri arbetande hund”. AK har informerat genom artikel om DM Lapphunden och
kastrering på SLKs hemsida.


Tävlingskommittén


Sammankallande: Elisabeth Kaatari Lindblom


Ledamöter: Sara Inemyr, Caroline Hedström Olmås och Malin Åblom.


TKs första uppdrag har varit att se över reglerna för Lapphunds-SM och hur vi vill att
tävlingen ska se ut i framtiden. En idé har varit att göra den mer deltagarvänlig, att alla ska
känna att man kan ställa upp och tävla.


Efter sommarens succé med Viltspår-SM kommer TK naturligtvis att upprepa denna
tävling.


PR
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Sammankallande: Johanna Boström Stone, övriga medlemmar har varit Linda
Wiklund-Jakobsson (SRLV), Ann-Charlotte Beckman (SRFL) och Loise Backryd (SRSL)-


PR har planerat de gemensamma montrarna till hundmässorna. PR har tagit fram nytt
gemensamt material där alla tre raserna har fått lika mycket plats. PR var med och byggde
samt rev montern på Stockholms Hundmässa. PR koordinerade också monterarbetet för
My Dog i Göteborg med hjälp av Catharina Brandsten (SRLS), Anita Kober (SRLV) och
Josefine Granqvist (SRFL).


Under hösten har PR också fått fram mycket nya fina bilder från våra medlemmar som vi
kommer kunna använda till bland annat hemsida och sociala medier.


En inventarielista för marknadsföringsmaterial är också påbörjad samt ett lager i Göteborg
är hyrt.


Utställningskommittén (UK)


Sammankallande: Mari Sjölund


Infoga Uk verksamhetsberättelse


Utställningar


Under 2023 arrangerades det officiella specialklubbsutställningar i Skara, Vännäs,
Sundsvall och Rimbo.


SLK SKARA 230429 (SRSL hjälpte till att arrangera)


Domare Nils-Arne Törnlöv. Antal anmälda: 18 Slh, 7 Lvh och 57 Flh.


Best In Show 1 blev SE JV-22 Samerajernas Miami. Äg. Hedlund Fridheim Frida, Hedlund
Sandin Lotta, Hägersten


SLK Vännäs 230611


Domare: Rose-Mari Emery. Antal anmälda: 17 Slh, 5 Lvh, 23 Flh.


Best In Show 1 blev FI UCH SE UCH Cahppes X-or. Äg. Staffan Larsson, Överkalix
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SLK Sundsvall 231007


Domare: Tuula Pratt (Slh, Lvh och flh valpar), Markku Mähönen (Flh). Antal anmälda: 28
Slh, 25 lvh, 90 Flh.


Best In Show 1 FI UCH SE UCH Lecibsin Tyko. Äg. Cecilia Bragg Santorsola, Sollefteå


SLK Rimbo 231210


Domare: Esa Routsalainen (vuxna), Jessica Björling (valpar). Antal anmälda: 20 slh, 6 lvh,
71 flh.


Best In Show 1 Sorte Bill av Vintervidda. Äg. Per Ola Wahlqvist, Norge.


Rasklubbar


SIDA 7







SLK har tre rasklubbar under sig.


Svenska rasklubben för finsk lapphund


Svenska rasklubben för lapsk vallhund


Svenska rasklubben för svensk lapphund


Slutligen vill huvudstyrelsen tacka alla medlemmar för detta år och hoppas att vi träffas
under 2024 på någon av SLKs alla aktiviteter


VERKSAMHETSPLAN


● Fortsätta det nordiska samarbetet genom att inbjuda till ett nytt möte under
hösten 2024


● Arrangera en medlemsträff
● Arrangera rasklubbsmöten
● Ge ut Lapphunden fyra gånger.
● Arbete med arkivering och GDPR
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SLK AKs Verksamhetsplan


SLK AKs arbete ska fortsatt vara förankrat i dess arbetsbeskrivning och årshjul. SLK AK ska
fortsatt uppmuntra och stötta rasklubbarna i sitt arbete med hälsoenkäter och
revideringen och den årliga utvärderingen av RAS-dokumenten. SLK AK ska svara på
remisser i avelsfrågor från SKK. SLK AK ska gå igenom och diskutera SKKs beslut och
arbete gällande avelsfrågor som kan vara relevanta för de tre lapphundsraserna och föra
informationen vidare till rasklubbarna. SLKs AK ska fortsatt vara involverad i planeringen
av framtida nordiska möten – ett samarbete mellan de nordiska ländernas
lapphundklubbar.


Medlemmarna i SLK AK ska fortsatt erbjudas utbildning i relevanta avelsfrågor. Målet är
att alla medlemmar utbildas till diplomerade avelsfunktionärer. De ska också få möjlighet
att delta i SKKs avelskonferenser och rasklubbskonferenser och dylikt för att hålla sig
uppdaterade och för att kunna förankra sitt arbete i aktuell forskning.


SLK AK ska under 2024 bjuder på ett större rassymposium och söka pengar för detta från
SKK.


SLK AK ska hålla i en serie online-träffar mellan erfarna och nya uppfödare, med fokus på
information om raserna utveckling och linjer.


SLK AK ska fortsätta att publicera artiklar i Lapphunden.


Tävlingskommittén


Målet under 2024 är i första hand att arrangera Lapphunds-SM och Viltspårs-SM. TK
kommer även att fortsätta utveckla tävlingsverksamheten i SLK. Vår visionen är att det i
framtiden ska bli fler tävlingar i olika grenar där rasernas specifika egenskaper kan


PR


Målet är att även under 2024 ha representanter från alla tre rasklubbarna i kommittén.


Planen är att fortsätta arbetet med att sprida information om klubben och alla tre raser.
Detta gör vi främst genom att gemensamt delta på de större hundmässorna och eventuella
övriga relevanta evenemang.


Kommittén jobbar även med att hitta både en huvudsponsor samt övriga sponsorer till
utställningar och SM.


Arbetar också med att ta fram profilprodukter.


SIDA 9







SIDA 10






[
  {
    "personal_id": "20b3f41aca7b2df86d49c33b19200cac9ee66d1671a03f869af9b566a4c40f18",
    "full_name": "Cattlin Marques",
    "signature_data": {
      "sign_ip": "83.140.76.175",
      "orderRef": "70184b6e-9327-4181-9ac8-2332c0f6f70a",
      "status": "complete"
    },
    "signed_files": [
      {
        "sha256": "632a6cb0e5e738386b2f576e9a99438e5640bfb8fe57448ac590efef429f9547",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 5300782
      }
    ],
    "sign_time": "2024-05-02T11:56:44.046Z",
    "sign_text": "Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):\n\n(1) Avser PDF-fil enligt följande\nNamn: VB SLK 2023 (1).pdf\nStorlek: 5300782 byte\nHashvärde SHA256: 632a6cb0e5e738386b2f576e9a99438e5640bfb8fe57448ac590efef429f9547",
    "id_service": "bankid_v6-mask_id"
  },
  {
    "personal_id": "696be2026c401a58e2ffe32c18f19ebbdf7b2d5974d1ba8a0d00f2380d5ca863",
    "full_name": "JENNY ASTRID V M ANDERSSON MÅRD",
    "signature_data": {
      "sign_ip": "62.116.232.114",
      "orderRef": "203d1d16-f952-44f4-8ab2-ccad83f5ab5e",
      "status": "complete"
    },
    "signed_files": [
      {
        "sha256": "632a6cb0e5e738386b2f576e9a99438e5640bfb8fe57448ac590efef429f9547",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 5300782
      }
    ],
    "sign_time": "2024-05-02T12:05:38.050Z",
    "sign_text": "Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):\n\n(1) Avser PDF-fil enligt följande\nNamn: VB SLK 2023 (1).pdf\nStorlek: 5300782 byte\nHashvärde SHA256: 632a6cb0e5e738386b2f576e9a99438e5640bfb8fe57448ac590efef429f9547",
    "id_service": "bankid_v6-mask_id"
  },
  {
    "personal_id": "262c32e1743bd6481489c397b8708fe182dc534e47a39390c07369cfe7fa23f0",
    "full_name": "Lotta Susanne Sjaunja",
    "signature_data": {
      "sign_ip": "90.233.217.108",
      "orderRef": "06646f45-5eba-4098-b5a0-058b59e111db",
      "status": "complete"
    },
    "signed_files": [
      {
        "sha256": "632a6cb0e5e738386b2f576e9a99438e5640bfb8fe57448ac590efef429f9547",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 5300782
      }
    ],
    "sign_time": "2024-05-02T12:06:38.655Z",
    "sign_text": "Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):\n\n(1) Avser PDF-fil enligt följande\nNamn: VB SLK 2023 (1).pdf\nStorlek: 5300782 byte\nHashvärde SHA256: 632a6cb0e5e738386b2f576e9a99438e5640bfb8fe57448ac590efef429f9547",
    "id_service": "bankid_v6-mask_id"
  },
  {
    "personal_id": "f6a43bfa0828368c9376af9ad2397e2c437f6beff8d474b4e7b4514d5d173e2e",
    "full_name": "DOROTHEA LEDINEK",
    "signature_data": {
      "sign_ip": "94.255.240.24",
      "orderRef": "f45ba97b-1d4c-45ac-9ab5-10c0306c82e9",
      "status": "complete"
    },
    "signed_files": [
      {
        "sha256": "632a6cb0e5e738386b2f576e9a99438e5640bfb8fe57448ac590efef429f9547",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 5300782
      }
    ],
    "sign_time": "2024-05-02T12:08:35.744Z",
    "sign_text": "Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):\n\n(1) Avser PDF-fil enligt följande\nNamn: VB SLK 2023 (1).pdf\nStorlek: 5300782 byte\nHashvärde SHA256: 632a6cb0e5e738386b2f576e9a99438e5640bfb8fe57448ac590efef429f9547",
    "id_service": "bankid_v6-mask_id"
  },
  {
    "personal_id": "7d8ea3f67334dfa9a7ed1d571d745d6e088687a914090dac37c37506f5f2bb12",
    "full_name": "MARI SJÖLUND",
    "signature_data": {
      "sign_ip": "217.213.149.126",
      "orderRef": "2c469262-1bd4-48d1-a4b0-9d15b6d7a265",
      "status": "complete"
    },
    "signed_files": [
      {
        "sha256": "632a6cb0e5e738386b2f576e9a99438e5640bfb8fe57448ac590efef429f9547",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 5300782
      }
    ],
    "sign_time": "2024-05-02T12:59:36.870Z",
    "sign_text": "Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):\n\n(1) Avser PDF-fil enligt följande\nNamn: VB SLK 2023 (1).pdf\nStorlek: 5300782 byte\nHashvärde SHA256: 632a6cb0e5e738386b2f576e9a99438e5640bfb8fe57448ac590efef429f9547",
    "id_service": "bankid_v6-mask_id"
  },
  {
    "personal_id": "9929d712535689ec232b6c2f1322a36b15b3c1014b07aeedb250f21c52d78f7c",
    "full_name": "ELISABETH KAATARI LINDBLOM",
    "signature_data": {
      "sign_ip": "158.174.114.26",
      "orderRef": "b1d5c10b-6ae0-4163-9cb5-ac6f4bda39d7",
      "status": "complete"
    },
    "signed_files": [
      {
        "sha256": "632a6cb0e5e738386b2f576e9a99438e5640bfb8fe57448ac590efef429f9547",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 5300782
      }
    ],
    "sign_time": "2024-05-02T14:46:25.601Z",
    "sign_text": "Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):\n\n(1) Avser PDF-fil enligt följande\nNamn: VB SLK 2023 (1).pdf\nStorlek: 5300782 byte\nHashvärde SHA256: 632a6cb0e5e738386b2f576e9a99438e5640bfb8fe57448ac590efef429f9547",
    "id_service": "bankid_v6-mask_id"
  },
  {
    "personal_id": "8d326d82c2210cb7188c1a4f36ea7be360d30b7621ce9e6c3bd30c1321df6888",
    "full_name": "ÅSA ÄNG ERIKSSON",
    "signature_data": {
      "sign_ip": "83.249.84.123",
      "orderRef": "55601151-d20a-4d5a-b9e7-b579b43f4642",
      "status": "complete"
    },
    "signed_files": [
      {
        "sha256": "632a6cb0e5e738386b2f576e9a99438e5640bfb8fe57448ac590efef429f9547",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 5300782
      }
    ],
    "sign_time": "2024-05-02T16:52:44.715Z",
    "sign_text": "Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):\n\n(1) Avser PDF-fil enligt följande\nNamn: VB SLK 2023 (1).pdf\nStorlek: 5300782 byte\nHashvärde SHA256: 632a6cb0e5e738386b2f576e9a99438e5640bfb8fe57448ac590efef429f9547",
    "id_service": "bankid_v6-mask_id"
  },
  {
    "personal_id": "4d6461bd13ccc5c6974d37b2a51152c758de8ae0ec0508ae9acca4db97ac4a24",
    "full_name": "Johanna Charlotta Boström Stone",
    "signature_data": {
      "sign_ip": "95.193.146.58",
      "orderRef": "cf9e4822-d9ca-4b97-81b9-ff456a3c23e5",
      "status": "complete"
    },
    "signed_files": [
      {
        "sha256": "632a6cb0e5e738386b2f576e9a99438e5640bfb8fe57448ac590efef429f9547",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 5300782
      }
    ],
    "sign_time": "2024-05-02T17:01:01.855Z",
    "sign_text": "Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):\n\n(1) Avser PDF-fil enligt följande\nNamn: VB SLK 2023 (1).pdf\nStorlek: 5300782 byte\nHashvärde SHA256: 632a6cb0e5e738386b2f576e9a99438e5640bfb8fe57448ac590efef429f9547",
    "id_service": "bankid_v6-mask_id"
  }
]

		2024-05-02T17:04:06+0000


	



